別記様式第４号

        後援／共催   行事実施報告書

                         令和  年  月  日

公益財団法人栃木県国際交流協会

理 事 長    野原 恵美子 様

                 申請者 住所

                     氏名          印

 令和  年  月  日付け 国際協第   号で 後援／共催 名義の使用の

承認のあった下記の行事について、次のとおり終了したので報告します。

                   記

１．行事名

２．実施時期

３．実施場所

４．実施結果の概要（資料添付）